
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Октябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ № 1                                                                                                                                                             

от 30 августа 2021 года 

 

О зачислении в контингент  

учащихся МКОУ Октябрьская СОШ 

                                                                                                                                                

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ (ст. 55, 63 (пункт 1), 64, 66, 67, 78 (пункт 1,2 )), Приказом 

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г.  № 458 «Об утверждении Порядка приёма 

на обучение, по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Постановлением Главы МО Камышловский 

муниципальный район «О закреплении муниципальных общеобразовательных 

организаций за территориями Камышловского муниципального района» от 12.02.2021 

№75-ПА, Уставом МКОУ Октябрьская СОШ,  «Положением о правилах приема 

обучающихся в МКОУ Октябрьская СОШ» от 27.10.2020 года  

 

Приказываю: 

 

   Зачислить  в 1-ый класс на 2021-2022 учебный год: 

1. Зенкова Матвея Андреевича 07.07.2014 г.р. 

2. Евстратову Веронику Дмитриевну 12.07.2014 г.р. 

 

Основание:  

1. Личные заявления родителей (законных представителей). 

 

 

Директор школы:                   М.А. Гобова 

 

 


